
通 識 中 心 113 學 年 度  

1.各 組 召 集 人 教 師 清 冊  

名稱 召集人 備註 

國文組 陶惠芬 協助系務工作及推動 

英文組 李秀琴 協助系務工作及推動 

數學組 李書豪 協助系務工作及推動 

綜合組 謝佳蒂 協助系務工作及推動 

體育組 張麗卿 協助系務工作及推動 

 

2.通 識 中 心 協 助 教 室 管 理 教 師 清 冊  

教室編號 管理教師 備註 

F104 廖惠齡 

每日督導學生打掃，

並填報教室管理維護

表，協助教室之設備

儀器管理及維護如有

損壞或異常，請通報

通識中心。 

F105 梁志慶 

F107 李書豪 

J304 陳淑芬 

J501 陳惠玲 

J504 謝佳蒂 

J603 梁志慶 

J807 陳冠中 

D402 梁志慶 

 


